[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
2021.04.26  50 №

Красноармейски сали

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2021  № 50
село Красноармейское

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов о внесении изменений в решение собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 15.03.2017 № 16/1 «Об утверждении Правил землепользования застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского сельского поселения Красноармейского района, администрация Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения о внесении изменений в решение собрания депутатов красноармейского сельского поселения от 15.03.2017 № 16/1 «Об утверждении Правил землепользования застройки Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики», в 10 часов 00 минут               10 июня 2021 года в здании администрации Красноармейского сельского поселения.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения Красноармейского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноармейского
сельского поселения
                                                                     А.А.Степанов